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Uroczystość z okazji Narodowego Święta Niepodległości - apel dla klas 4-8

W środę 12. listopada w naszej szkole odbył się uroczysty apel poświęcony Narodowemu Świętu
Niepodległości. W wydarzeniu uczestniczyli uczniowie klas IV–VIII, którzy z dumą i zaangażowaniem
oddali hołd Ojczyźnie. Uroczystość miała wyjątkowy, podniosły charakter – wypełniły ją patriotyczne
pieśni, recytacje oraz symbole przypominające o historii naszego kraju i wartości wolności.

Apel  prowadzili  Ryszard  Górny  i  Aleksandra  Polaczek  z  klasy  8c  oraz  8b,  którzy  z  dużą
dojrzałością i opanowaniem wprowadzali zgromadzonych w kolejne punkty programu.

Część artystyczna dostarczyła wielu wzruszeń. Swoje talenty zaprezentowali Nina Szura z klasy 6c,
Matylda Hapyn z klasy 7b oraz Ryszard Godyń z klasy 8b, którzy z przejęciem recytowali wiersze
poświęcone Ojczyźnie. Całość uzupełniał fortepianowy akompaniament Marka Łapota z klasy 8b,
którego gra podkreślała nastrój zadumy i powagi.

Wśród występów muzycznych znalazły się poruszające interpretacje pieśni patriotycznych. Hanna
Kalinowska wykonała utwór „Serce w plecaku”, natomiast Karolina Kotula i Witold Szczemirski z
klasy 7a w duecie zaśpiewali  piosenkę „Dziewczyna z granatem”,  czym zdobyli  gromkie brawa
publiczności.

Nie zabrakło również akcentów przygotowanych przez młodszych uczniów. Helena Szczemirska z
klasy 3b zaśpiewała wzruszającą piosenkę „Co to jest niepodległość”.

Wyjątkowym momentem apelu był występ Anny Chmury i Ksawerego Jurosa, którzy wykonali utwór
“Elegia o…[chłopcu polskim]” do słów K.K. Baczyńskiego. Śpiewowi towarzyszył taniec uczennic
klasy 5b: Patrycji  Cuper,  Zofii  Żmudy, Zuzanny Świtały i  Evy Viontsek. Dziewczęta,  tańcząc ze
wstęgami, stworzyły niezwykle efektowną choreografię nawiązującą do narodowych barw – bieli
symbolizującej czystość, dobro i pokój oraz czerwieni oznaczającej odwagę i miłość do Ojczyzny.

Podczas uroczystości  Pani  Dyrektor Jolana Bajor wręczyła nagrody uczniom, którzy w ostatnim
czasie osiągnęli szczególne sukcesy. Wyróżnienia za wybitne osiągnięcia otrzymali Anna Chmura z
klasy 7b oraz Szymon Ozimek z klasy 4a. Apel uświetnił występ grupy reprezentującej naszą szkołę
w  międzyszkolnym  konkursie  interpretacji  piosenki  filmowej  „Klip-Klaps”.  Nasi  utalentowani
uczniowie,  prezentując  wysoki  poziom  artystyczny  i  ogromne  zaangażowanie,  zdobyli  w  tym
konkursie III miejsce.

Za nagłośnienie wydarzenia odpowiadał Pan Sylwester Dorynek, a całość została uwieczniona na
zdjęciach przez Panią Agnieszkę Brym, dzięki której te patriotyczne chwile pozostaną w naszej
pamięci na długo. Patriotyczny klimat podkreślała dekoracja przygotowana przez Panią Barbarę
Zabawę, której aranżacja nadała uroczystości wyjątkowy charakter.

Link do wideorelacji z uroczystego apelu: https://fb.watch/DtPe35vhP1/

Słowa  wdzięczności  kierujemy  również  do  Pani  Marzeny  Wolickiej–Mazurkiewicz  i  Pani
Magdaleny Sadlińskiej za wsparcie w organizacji wydarzenia, a także do Pani Iwony Podstawy za
przygotowanie pocztu sztandarowego, który godnie reprezentował społeczność naszej szkoły. Za
zorganizowanie uroczystości dziękujemy Pani Darii Kulik i Pani Karolinie Pawlik-Grajcar.

Daria Kulik
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